
                       10P - DESATERO PROBLÉMŮ LETOVIC                       
Město Letovice 
                                 ŘEŠME JE SPOLEČNĚ ! 
Vážení občané,  
dostává se Vám do rukou anketní lístek, na němž jsou uvedeny problémy, které vyplynuly  
z veřejné diskuse s občany našeho města, konané 11. května 2016. 
 

A N K E T A 
Prosíme, ozna čte POUZE 2 problémy , které považujete za nejaktuáln ější a které  
by dle Vašeho názoru m ěly mít v řešení p řednost p řed ostatními. 
NÁVRHY PROBLÉMŮ - Problémy nejsou řazeny dle důležitosti - tu jim dáte Vy svým hlasem !  

 

         Usilovat o zařazení Letovic mezi obce s rozšířenou působností   III. stupně  
 
          Oprava Městského úřadu Letovice – dokončení 
 
        IN-LINE okruh okolo fotbalového hřiště 
 
        Vybudovat krytý plavecký bazén 
 
         Rekonstrukce MKS Letovice – kulturní dům  
 
         Rekonstrukce soc. zázemí v areálu SDH Letovice 
 
         Vybudovat kompostárnu 
 
          Regenerace zámeckého parku  
 

         Vytvoření podmínek peč. služby  – 12 hodin denně, včetně víkendů a svátků      
 
          Vytvoření podmínek pro rozšíření terénních služeb 
 

          Dobudování bezpečných přestupů pro veř. dopravu,  parkoviště u nádraží ČD 
                   
          Podpora regionálních výrobků 
             
          Dokončit propojení cyklostezek 
 
         Revitalizace západní části náměstí 
 
         Fitness – snížení věkové hranice od 15 let 
                  
          Podpora Elimu     
                    

Dotazník je také uveřejněn v Letovickém zpravodaji. Dotazník po stažení a vyplnění můžete zaslat na 
e-mail   mu.kvetenska@letovice.net   nebo poštou na adresu MěÚ Letovice, Masarykovo náměstí 19, 
679 61 Letovice nebo vhodit do označené schránky u vchodových dveří Městského úřadu. 

Anketa je anonymní a je otev řená pro Vaše nám ěty do 20. 6. 2016  
 

                                                                                                                                  
 Akci finančně podpořil  Jihomoravský kraj                             Děkujeme  Vám za zájem a za Váš čas! 
S výsledky budete seznámeni v Letovickém zpravodaji a na webových stránkách www.letovice.net 


